
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «04» вересня 2017 року №0210-05/1717

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «04» вересня 2017 року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 2 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2017 року 
№ 0210-05/1717

081 Право Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

517837 Авраменко Кристина Олександрівна 090029 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Право 427

514994 Беркута Андрій Вікторович 089316 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Право 343

526234 Богородицький Микита Андрійович 089310 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Право 428

523503 Божок Наталія Миколаївна 089321 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Право 353

789238 Бурлачук Євгенія Олександрівна 090015 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Право 375

525320 Бурма Антон Олександрович 089317 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Право 411

527499 Горбатенко Юлія Миколаївна 090038 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Право 344

525767 Горбунова Марія Андріївна 089324 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Право 363

523624 Єрьоменко Анастасія Ігорівна 090043 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Право 385

522344 Єфімов Сергій Олександрович 090040 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Право 347

526134 Залєвський Владислав Едуардович 090013 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Право 411

595703 Золотарь Вадим Михайлович 089300 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Право 427

520648 Мажара Андрій Олександрович 090037 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Право 397

675451 Максюта Аліна Русланівна 146939 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 340



517322 Панюкова Дарина Олександрівна 089283 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Право 416

523380 Перезва Микола Миколайович 089284 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Право 400

524738 Підлісний Сергій Дмитрович 089295 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Право 344

520148 Сібірна Софія Сергіївна 089292 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Право 380

516379 Ткаченко Анастасія Миколаївна 089301 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Право 382

516740 Хаустова Юлія Олександрівна 090022 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Право 408

523190 Чернявська Анна Юріївна 090020 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Право 417

675507 Чуприна Вікторія Геннадіївна 146963 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 417

522970 Шахабанов Руслан Сатрудінович 089299 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Право 329

521889 Шелевейстро Артур Сергійович 089303 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Право 380

521641 Яловенко Іван Віталійович 089304 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Право 364


